Bekafun BV
BE0770510194
L'Acoustics     Pagina 1 van 4
 29-05-24 14:55 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
LAC-108P 500 + 250W powered speaker 8inch+1inch coax Prijs op aanvraag St
LAC-112P L-Acoustics 112p - 1000W powered speaker 12inch+1,4inch coax Prijs op aanvraag St
LAC-115XTHIQ L-Acoustics 115 XT with high Q - 45° 3.450,75998 3.450,75998 St
LAC-12XT Versatile 600W-2way act/pas, 12inch + 1,4inch coax Prijs op aanvraag St
LAC-12XTI Installation version of 12XT Prijs op aanvraag St
LAC-12XTIW Installation version of 12XT - white Prijs op aanvraag St
LAC-5XT L-Acoustics 5XT - 2way ultra-compact passive enclosure 860,07998 860,07998 St
LAC-8XTI Installation version of 8XT Prijs op aanvraag St
LAC-8XTIW Installation version of 8XT - white Prijs op aanvraag St
LAC-A10BUMP Flying frame for vertical deployment of A10 Prijs op aanvraag St
LAC-A10FOCUS 2-way Passive Constant curvature WST 10° enclosure: 10" LF +
2.5" HF diaphragm
4.291,49 4.291,49 St
LAC-A10IBUMP Flying frame for vertical deployment of A10iW Prijs op aanvraag St
LAC-A10IFOCUS L-Acoustics A10i Focus - installation version 4.291,49 4.291,49 St
LAC-A10I-FOCUS-LINK L-Acoustics A10i FOCUS-LINK - Prijs op aanvraag St
LAC-A10ITILT L-Acoustics A10i-TILT - Rigging elements with angles for A10i onto
or under KS21i
Prijs op aanvraag St
LAC-A10IWIDE L'Acoustics A10I Wide - 2-way Passive Constant curvature
(installation version)
4.291,49 4.291,49 St
LAC-A10I-WIDE-LINK L-Acoustics A10i WIDE-LINK - Prijs op aanvraag St
LAC-A10WIDE 2-way Passive Constant curvature WST 30° enclosure: 10" LF +
2.5" HF diaphragm
4.291,49 4.291,49 St
LAC-A15-BUMP L-Acoustics A15-BUMP - Flying frame for vertical deployment of A15
and KS21
Prijs op aanvraag St
LAC-A15FOCUS 2-way Passive Constant curvature WST 10° enclosure: 15" LF + 3"
HF diaphragm
6.866,94998 6.866,94998 St
LAC-A15I-BUMP L-Acoustics A15i-BUMP - Flying frame for vertical deployment of
A15i and KS21i
Prijs op aanvraag St
LAC-A15I-FOCUS-LINK L-Acoustics A15i FOCUS-LINK - rigging plates for A15i Focus x4
(Front x2, Rear x2)
Prijs op aanvraag St
LAC-A15I-TILT L-Acoustics A15i-TILT Prijs op aanvraag St
LAC-A15IWIDE L-Acoustics A15i WIDE - 2-way Passive WST 30° - 15" LF + 3" HF
(installation version)
5.656,94998 5.656,94998 St
LAC-A15WIDE 2-way Passive Constant curvature WST 30° enclosure: 15" LF + 3"
HF diaphragm
6.866,94998 6.866,94998 St
LAC-AMOUNT L'Acoustics Pole mount for A15 and A10 326,28 326,28 St
LAC-ARCBUMP Rigging element for rig ARCS horizontally Prijs op aanvraag St
LAC-ARCOUPLX2 2x ARCS coupling bars with schackles Prijs op aanvraag St
LAC-ARCPLA ARCS front dolly on wheels Prijs op aanvraag St
LAC-ARCS Trapezoïdal 950W-2way active, 15inch+1,4inch Prijs op aanvraag St
LAC-ARCSCOVX2 2 covers for ARCS Prijs op aanvraag St
LAC-ARCSFOCUS L-Acoustics ARCS FOCUS - Constant Curvature WST® Line
Source Systems
3.466,70998 3.466,70998 St
LAC-ARCSII Trapezoïdal - 2way active, 15inch+1,4inch constant curvature Prijs op aanvraag St
LAC-ARCSTRAP Kit if vertical linking elements for 2 ARCS Prijs op aanvraag St
LAC-ARCSWIDE ARCS® WIDE Constant Curvature WST® Line Source Systems Prijs op aanvraag St
LAC-ATILT L Acoustics A-Tilt 655,82 655,82 St
LAC-BUMP3 ARCS rigging with 1 schackle Prijs op aanvraag St
LAC-BUMPSUB SB 218 Rigging Prijs op aanvraag St
LAC-CC4FP Speakon >Speakon adapter Prijs op aanvraag St
LAC-CLAMP250 Truss clamp Prijs op aanvraag St
LAC-CO24 Control output panel 24 channels Prijs op aanvraag St
LAC-CO6 Control output panel 6 channels Prijs op aanvraag St
LAC-D2WA COMB connector 2-way (A) Prijs op aanvraag St
LAC-D2WAY COMB connector 2-way Prijs op aanvraag St
LAC-D2WB COMB connector 2-way (B) Prijs op aanvraag St
LAC-D2WSTEREO COMB connector 2-way stereo Prijs op aanvraag St
LAC-D3WA COMB connector 3-way (A) Prijs op aanvraag St
LAC-D3WAY COMB connector 3-way Prijs op aanvraag St
LAC-D3WB COMB connector 3-way (B) Prijs op aanvraag St
Bekafun BV
BE0770510194
L'Acoustics     Pagina 2 van 4
 29-05-24 14:55 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
LAC-DO10 V-DOSC+KUDO, loudspeakercable,8x4mm2,10m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-DO10P Loudspeaker sub cable 10m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-DO25 Speaker cable: 8 x 4mm² CA-COM 25m length Prijs op aanvraag St
LAC-DO2W CA-COM>speakon (2) V-DOSC amp panel adapter, 1m Prijs op aanvraag St
LAC-DO3W CA-COM>speakon (3) V-DOSC amp panel adapter, 1m Prijs op aanvraag St
LAC-DO3WFILL CA-COM>Speakon(3) ARCS+dV-DOSC cable adapter, 3m Prijs op aanvraag St
LAC-DO7 V-DOSC+KUDO, loudspeakercable,8x4mm2,0,7m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-DOFILL CA-COM> Speakon(2) V-CABLE adapter, 3m Prijs op aanvraag St
LAC-DOFILLLA8 Loudspeakercable extension for active XT,ARCS,... Prijs op aanvraag St
LAC-DOM2 6 pair multiconductor cable AMP LINK, 2m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-DOM30 6 pair multiconductor cable CROSS LINK, 30m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-DOMF Multipair cable adapter LINK-BREAKOU, 6XLR3 female Prijs op aanvraag St
LAC-DOMM Multipair cable adapter LINK-BREAKOUT, 6XLR3 male Prijs op aanvraag St
LAC-DOMP Male/male adapter LINK-EXTEND, for AMP&CROSS LINK Prijs op aanvraag St
LAC-DOS10 8x4mm2, loudspeaker cable, NL8 connectors 10m Prijs op aanvraag St
LAC-DOS25 8x4mm2, loudspeaker cable, NL8 connectors 25m Prijs op aanvraag St
LAC-DOS7 8x4mm2, loudspeaker cable, NL8 connectors 0,70m Prijs op aanvraag St
LAC-DOSFILL CA-COM8>NL8 cable adapter, 1m Prijs op aanvraag St
LAC-DOSSUB Loudspeaker sub cable extension, 5m, for 4 subs Prijs op aanvraag St
LAC-DOSUBLA8 Loudspeakercable extension for SB28,118,... Prijs op aanvraag St
LAC-DSUB COMB connector sub Prijs op aanvraag St
LAC-DSUBA COMB connector sub (A) Prijs op aanvraag St
LAC-DSUBB COMB connector sub (B) Prijs op aanvraag St
LAC-DVANGLENX4 4x rear angle bars for downwards tilt Prijs op aanvraag St
LAC-DVANGLEP1X4 4x rear angle bars, values:0,2°-3,75°-5,5°-7,5° Prijs op aanvraag St
LAC-DVANGLEP2X4 4x rear angle bars, values:1,3°-4,5°-6,5° Prijs op aanvraag St
LAC-DVANGLESDPX4 4x rear angle bars for rigging dV-DOSC to dV-SUB Prijs op aanvraag St
LAC-DVANGLESDX4 4x front angle bars for rigging dV-SUB to dV-SUB Prijs op aanvraag St
LAC-DVANGLESSX4 4x front or rear bars for rigging dV-SUB to dV-SUB Prijs op aanvraag St
LAC-DVBUMP Flying bumper for standalone rigging of V-DOSC Prijs op aanvraag St
LAC-DVBUMP2 Flying bumper for standalone rigging+perm install Prijs op aanvraag St
LAC-DVDOSC 750W-2way, 2x8inch + 1x1,4inch Prijs op aanvraag St
LAC-DVDOWN 2x flying bars for rigging under V-DOSC Prijs op aanvraag St
LAC-DVFLIGHT Flightcase for 3 dV-DOSC Prijs op aanvraag St
LAC-DVPIN25X6 6x locking quick release pins 25mm grip length Prijs op aanvraag St
LAC-DVPIN81X4 4x locking quick release pins 81mm grip length Prijs op aanvraag St
LAC-DVSUB 2000W, 3x15inch - 2,7ohms Prijs op aanvraag St
LAC-DVSUBCOVX2 2 protective covers for dV-SUB enclosure Prijs op aanvraag St
LAC-EMBI Pole mount socket Prijs op aanvraag St
LAC-EMBIW Pole mount socket - white Prijs op aanvraag St
LAC-ETR12/15 Adjustable U-bracket for 12 XT & 115 XT HQ Prijs op aanvraag St
LAC-ETR12/2 Adjustable bracket for lac 112 p Prijs op aanvraag St
LAC-ETR12XTI Adjustable U-bracket for 12 XTi Prijs op aanvraag St
LAC-ETR12XTIW Adjustable U-bracket for 12 XTiW Prijs op aanvraag St
LAC-ETR15P Adjustable U-bracket for SB15P Prijs op aanvraag St
LAC-ETR5 Adjustable U-bracket for 5 XT Prijs op aanvraag St
LAC-ETR8-2 Adjustable U-bracket for 8 XT & 108P Prijs op aanvraag St
LAC-ETR8XTI Adjustable U-bracket for 8 XTi Prijs op aanvraag St
LAC-ETR8XTIW Adjustable U-bracket for 8 XTi - white Prijs op aanvraag St
LAC-KARA L-Acoustics Kara - 1900W+ 180W-2way
active,2x8inch+1,4inch-110°
Prijs op aanvraag St
LAC-KARAII 2-way modular WST® enclosure with panflex Prijs op aanvraag St
LAC-KARAIII L-Acoustics KARA IIi Prijs op aanvraag St
LAC-KARAIII-BUMP L-Acoustics KARAIIi-BUMP Prijs op aanvraag St
LAC-KARAIII-FIXBRACKET L-Acoustics KARAIIi-FIXBRACKET Prijs op aanvraag St
LAC-KARAIII-LINK L-Acoustics KARAIIi-LINK Prijs op aanvraag St
LAC-KARAIIUPG Upgrade kit for KARA (includes Panflex fins and KARA II sticker) Prijs op aanvraag St
LAC-KBUMP Rigging/stacking bumper for installing KUDO vertic Prijs op aanvraag St
LAC-KCOVX2 2x protective covers for KUDO enclosure Prijs op aanvraag St
Bekafun BV
BE0770510194
L'Acoustics     Pagina 3 van 4
 29-05-24 14:55 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
LAC-KIBU Bumper for KIVA Prijs op aanvraag St
LAC-KIET Rigging element for 2xKIVA :ceiling pole mount Prijs op aanvraag St
LAC-KILO 900W Low 12 inch Prijs op aanvraag St
LAC-KIVA 600W-2way passive-2x6.5inch+1.4inch-95°x15° Prijs op aanvraag St
LAC-KIVA2 2-way passive-2x 6.5 inch + 1.75 inch - 100°x15° Prijs op aanvraag St
LAC-KJACKX2 2x tilt adjustment screw jacks for KUDO bumper Prijs op aanvraag St
LAC-KLIFT Rigging bumper for installing KUDO horizontally Prijs op aanvraag St
LAC-KPLA2 Removable front dolly on wheels Prijs op aanvraag St
LAC-KS21 L'Acoustics KS21 - High power compact subwoofer: 1x21" Prijs op aanvraag St
LAC-KS21-COV Protective Cover for 1KS21 Prijs op aanvraag St
LAC-KS21I L-Acoustics KS21I - High power compact subwoofer: 1x21"
(installation)
Prijs op aanvraag St
LAC-KS21I-LINK L-Acoustics KS21i-LINK Prijs op aanvraag St
LAC-KS21I-SLINK L-Acoustics KS21i-SLINK Prijs op aanvraag St
LAC-KS21-PLA Removable front dolly for 1 KS21 Prijs op aanvraag St
LAC-KS28 L-Acoustics KS28 - Bass reflex 2*18", 140 db maximum spl Prijs op aanvraag St
LAC-KS28-BUMP L-Acoustics KS28-BUMP Prijs op aanvraag St
LAC-KUDO 2670W-3way,2x12inch+4x5inch+2x1,4inch Prijs op aanvraag St
LAC-KUDOUPGCACOM Upgrade Kit Cacom kudo connector panel Prijs op aanvraag St
LAC-LA12X L-Acoustics LA12X - Amplified controller 4*3300W at 2.7 ohms Prijs op aanvraag St
LAC-LA2XI L-Acoustics LA2XI - Amplified controller - 4 In, 4 Out - 4 x 640W
RMS
Prijs op aanvraag St
LAC-LA48A 2U, 2x1300-2300-2900W, 8-4-2 ohms, 10kg Prijs op aanvraag St
LAC-LA4X l'Acoustics LA4X - Amplified controller - 4 In, 4 Out - 4 x 1000W
RMS
Prijs op aanvraag St
LAC-LA716I L-Acoustics LA7.16i - amplifier 16 x 1300 W at 8 ohms 15.728,86998 15.728,86998 St
LAC-LA8 Amplified controller 4x2000W 4 ohms - 12 kg Prijs op aanvraag St
LAC-LA8/AESCARD Amplified controller 4x2000W 4 ohms - 12 kg Prijs op aanvraag St
LAC-LAAES3 Kit AES/EBU input card for LA4 and LA8 amplified Prijs op aanvraag St
LAC-LCASE L case, case for la4 / la4x Prijs op aanvraag St
LAC-LIFTBAR Rigging Bar for 2x Bump 3 with 3 schackles Prijs op aanvraag St
LAC-MBAR Rigging structure and extension bar for suspending Prijs op aanvraag St
LAC-MBUMP Bumper for flying or stacking KARA/SB18 Prijs op aanvraag St
LAC-MC28100 28 pair multiconductor cable MULTI, 100m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-MD24 Multi distro panel 24 channels Prijs op aanvraag St
LAC-MJACK 4 x tilt adjustment screw jacks with 2 x angle bar Prijs op aanvraag St
LAC-P1 L Acoustics P1 Digital audio processor Prijs op aanvraag St
LAC-PADO2A V-DOSC Amp panel for 2 amplifier rack configur. Prijs op aanvraag St
LAC-PADO2K KUDO Amp panel for 2 LA48a amplifiers Prijs op aanvraag St
LAC-PADO4A V-DOSC Amp panel for 4 amplifier rack configur. Prijs op aanvraag St
LAC-PADOSEC Main distribution panel and RK12U protection grill Prijs op aanvraag St
LAC-PCMCIA Card with presets for XTA or BSS Prijs op aanvraag St
LAC-PION2X4 4x double flying studs, aeroquip standard Prijs op aanvraag St
LAC-RK122A Amplifier rack 12U incl. PADO2a,PADOSEC,2Udrawer,. Prijs op aanvraag St
LAC-RK122K Amplifier rack 12U incl. PADO2k,PADOSEC,2Udrawer,. Prijs op aanvraag St
LAC-RK124A Amplifier rack 12U incl. PADO4a,PADOSEC,... Prijs op aanvraag St
LAC-RK124K Amplifier rack 12U incl. PADO2k,PADOSEC,... Prijs op aanvraag St
LAC-RK12U Amplifier rack 12U empty Prijs op aanvraag St
LAC-SB10I L-Acoustics Installation compact subwoofer 1 x 10" Prijs op aanvraag St
LAC-SB118PLA Removable front dolly on wheels Prijs op aanvraag St
LAC-SB15M L'Acoustics SB15M - 1000W, 15inch Subwoofer Prijs op aanvraag St
LAC-SB15MWHITE L'Acoustics SB15M WHITE - 1000W, 15inch Subwoofer Prijs op aanvraag St
LAC-SB15P L-Acoustics Sb15p - 1000W, 15inch Selfpowered Subwoofer Prijs op aanvraag St
LAC-SB18 L-Acoustics SB18 - 1400W, 18inch - 8ohms Prijs op aanvraag St
LAC-SB18-COV Protective cover for SB18(m) enclosure Prijs op aanvraag St
LAC-SB18I L'Acoustics Installation version of SB18 Prijs op aanvraag St
LAC-SB18III L-Acoustics SB18 IIi Prijs op aanvraag St
LAC-SB18III-ENDLINK L-Acoustics SB18IIi-ENDLINK Prijs op aanvraag St
LAC-SB18III-LINK L-Acoustics SB18IIi-LINK Prijs op aanvraag St
Bekafun BV
BE0770510194
L'Acoustics     Pagina 4 van 4
 29-05-24 14:55 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
LAC-SB18IW Installation version of SB18 - white Prijs op aanvraag St
LAC-SB18M L-Acoustics SB18M - 1400W, 18inch - 8ohms - no flying hardware Prijs op aanvraag St
LAC-SB18PLA Removable front dolly on wheels Prijs op aanvraag St
LAC-SB28 high power suwoofer 1225W, dual 18inch - 4ohms Prijs op aanvraag St
LAC-SB28COVX2 2 covers for SB 28 Prijs op aanvraag St
LAC-SB28PLA SB 28 front dolly on wheels Prijs op aanvraag St
LAC-SB28W Very high output sub - 2x18inch 4 ohms white Prijs op aanvraag St
LAC-SOUNDVISION 3D Acoustic simulation software Prijs op aanvraag St
LAC-SP10 Speaker cable,4x4mm2,speakon connectors 10m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-SP25 Speaker cable,4x4mm2,speakon connectors 25m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-SP7 Speaker cable,4x4mm2,speakon connector 0,7m lenght Prijs op aanvraag St
LAC-SPY1 Y split Speaker cable,2.2,5mm2,nl4 1m lenght with CC4FP adaptor Prijs op aanvraag St
LAC-SUBPLASB28 sub 28 front dolly on wheels Prijs op aanvraag St
LAC-SYVA L-acoustics Syva 6 x 5" LF + 3 x 1,75" HF Prijs op aanvraag St
LAC-SYVABASE Baseplate for Syva system Prijs op aanvraag St
LAC-SYVALOW L-acoustics Syva LOW 2 x 12" LF Prijs op aanvraag St
LAC-SYVAPOLE L-Acoustics SYVA POLE - Pole-mount adapter for Syva 405,35 405,35 St
LAC-SYVASUB L-Acoustics SYVA SUB - Infra low frequency subwoofer: 1 x 12'' LF Prijs op aanvraag St
LAC-SYVAWALL Wall mount for L-Acoustics syva 271,58 271,58 St
LAC-WIFOBUMP rigging flying frame arcs wide / focus Prijs op aanvraag St
LAC-WIFOLIFT Bar for flying 2, 4, 6 or 8 ARCS® WIDE/FOCUS as a horizontal
array
Prijs op aanvraag St
LAC-WIFOSOCK Pole-mount socket for 1 Arcs Wide of Arcs Focus Prijs op aanvraag St
LAC-X12 L-Acoustics X12 - Passive 2-way coaxial enclosure 134 dB Prijs op aanvraag St
LAC-X15HIQ L-Acoustics X15HiQ - Passive 2-way coaxial enclosure 15" lf + 3" hf Prijs op aanvraag St
LAC-X4I L-Acoustics X4I - Passive 2-way coaxial enclosure 4" LF + 1,4" HF Prijs op aanvraag St
LAC-X8 L-Acoustics X8 - Passive 2-way coaxial enclosure 8" LF + 1" HF Prijs op aanvraag St
LAC-X8WHITE L'Acoustics X8 -WHITE - Passive 2-way coaxial enclosure 8" LF +
1" HF White
Prijs op aanvraag St
LAC-XTLIFTBAR Single rigging bar for XT Prijs op aanvraag St
LAC-XU4I U-bracket for X4i 50,30 50,30 St
LAC-X-UL12 Long U-bracket for X12 320,00 320,00 St
LAC-X-UL8 L-Acoustics Long U-bracket for X8 337,43 337,43 St
LAC-X-UL8WHITE Long U-bracket for X8 installation version white 337,43 337,43 St
LAC-X-UL8X-UL8I L-Acoustics x-ul8i - Long U-bracket for X8 - installation version 337,43 337,43 St
LAC-X-US8 L-Acoustics Short U-bracket for X8 337,43 337,43 St
LAC-X-UTILT L'Acoustics x-UTILT - U-bracket wallmount for X series with tilt -
adjustment
94,00 94,00 St